



**Mynthe Holding ApS**

**Fasanvej 5  
2680 Solrød Strand**

**CVR-nr 40 31 82 75**

## **ÅRSRAPPORT 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den *16/10* 2023

  
Dirigent (Underskrift)

**MIKKEL SØNNE**  
Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter .....	14



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Mynthe Holding ApS Fasanvej 5 2680 Solrød Strand
	CVR-nr: 40 31 82 75
	Stiftet: 1. marts 2019
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mikkel Sonne
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i værdipapirer, herunder i kapitalandele i kapitalselskaber såvel noterede som unoterede samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t. kr. 22.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	60.781	-36
Andre eksterne omkostninger.....	-11.728	-9
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>49.053</b>	<b>-45</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	5.318	1
Andre finansielle omkostninger.....	-32.341	-32
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>22.030</b>	<b>-76</b>
2 Skat af årets resultat.....	0	-13
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>22.030</b>	<b>-89</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	22.030	-89
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>22.030</b>	<b>-89</b>



**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2023 kr.	2022 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	526.770	465
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>526.770</b>	<b>465</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>526.770</b>	<b>465</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	108.177	92
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>108.177</b>	<b>92</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>600</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>108.777</b>	<b>93</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>635.547</b>	<b>558</b>



**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Overført resultat .....	-560.403	-583
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-510.403</b>	<b>-533</b>
Anden gæld .....	1.015.950	986
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>1.015.950</b>	<b>986</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	5
Anden gæld .....	125.000	100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>130.000</b>	<b>105</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b> .....	<b>1.145.950</b>	<b>1.091</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>635.547</b>	<b>558</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitaloppgørelse

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	-582.433	-494
Årets resultat.....	22.030	-89
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>-560.403</b>	<b>-583</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-510.403</b>	<b>-533</b>



## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	0	13
	<b>0</b>	<b>13</b>
	2023 kr.	2022 tkr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022.....	1.000.000	1.000
<b>Kostpris 30. juni 2023 .....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000</b>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2022 .....	-534.012	-498
Årets resultatandele.....	132.211	34
Årets af-/nedskrivninger .....	-71.429	-71
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2023 .....</b>	<b>-473.230</b>	<b>-535</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>	<b>526.770</b>	<b>465</b>

I regnskabsposten indgår goodwill med: kr. 214.284

	1/7 2022 Gæld i alt	30/6 2023 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld.....	986.359	1.015.950	0
	<b>986.359</b>	<b>1.015.950</b>	<b>0</b>



## Noter

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. april 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.